关于音乐学院研究生会会歌征集的通知

 华南师范大学音乐学院的前身是成立于 1988 年的艺术系音乐专业，1990 年成立音乐系， 2005 年 1 月华南师范大学音乐学院成立音乐学院。 1992 年和 1996 年先后两次被国家教育部指定为全国高师音乐教育专业教改试点；1995 年获得当时广东唯一的音乐学硕士学位授予点；2001 年被教育部确定为国家艺术师资培训基地。
华南师范大学音乐学院研究生会成立于2009年，是在校团委和研究生工作部（处）领导下，在院党委和校研究生会指导下为音乐学院研究生服务的学生组织，至今已到第六届。华师音乐学院研究生会除主席团外，下设秘书部、学术部、宣传部、生活部、文娱部、网络部、实践部、就业部、体育部共九个部门。研会以“求真务实、坚持不懈、无私奉献”为宗旨，组织开展各类与音乐学院研究生生活、学习等相关的活动。

为了体现研究生会的特点，弘扬研究生会的精神，现向全校同学征集展现音乐学院研究生会风貌和特色的歌曲作为会歌。

一．歌曲要求

歌曲风格活泼，情感丰富，青春洋溢，主题符合校园生活。

歌词优美，健康向上，充分体现音乐学院研究生会的精神。

歌曲着重强调团队意识，团结意识和励志精神。
歌曲时间长度在4分钟以内。
二．征集截止时间：12月15日
三．歌曲上交方式
   将推荐歌曲或原创歌曲的乐谱和歌词一同发送至音乐学院研究生会邮箱，可配有录音或CD。

音乐学院研究生会邮箱（huashiyyxyyh@163.com）

详情可咨询：李家然：QQ:704172214  tel:15521175601

                                      15626457382

注：①可个人创作，也可多人合作，改编后的歌曲需写清原曲名称和作者。

    ②作品上交后由研究生会成员投票选拔，作品一经征用，即发奖金1000元和奖状。

    ③应征作品文件统一命名为“音乐学院研会logo设计方案”。

    ④ 应征者请认真填写报名表，发送至音乐学院研会邮箱。（附：报名表）
请音乐爱好者，原创爱好者动起来，一起来展示你们的才华吧！

                      华南师范大学音乐学院研究生会

                            2014年11月6日

	报名表

	姓名

	性别

	学校

	  学院

	实践经历：

	        照片

	教育背景：
	备注：

	联系方式
	联系电话

	E-Mail